
Yıl İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Açıklama İlk Okuma Son Okuma ilk sayac son sayac KWH Toplam Genel Top. Açıklama
1 Ocak 2017 10.12.2016 7.01.2017 3534,28 3614,58 80,31 32,00 TL 10.12.2016 7.01.2017 23112,95 23539,83 426,87 240,00 TL 272,00 TL
2 Şubat 2017 7.01.2017 6.02.2017 3614,58 3689,04 74,45 30,70 TL 7.01.2017 6.02.2017 23539,83 24022,30 482,47 227,10 TL 257,80 TL
3 Mart 2017 7.02.2017 6.03.2017 3689,04 3760,79 71,76 29,60 TL 7.02.2017 6.03.2017 24022,30 24410,95 388,66 160,00 TL 189,60 TL
4 Nisan 2017 7.03.2017 5.04.2017 3760,79 3833,50 72,71 29,90 TL 7.03.2017 5.04.2017 24410,95 24798,67 387,72 159,70 TL 189,60 TL
5 Mayıs 2017 6.04.2017 5.05.2017 3833,50 3905,73 72,23 29,70 TL 6.04.2017 5.05.2017 24798,67 25135,41 336,74 138,60 TL 168,30 TL
6 Haziran 2017 6.05.2017 6.06.2017 3905,73 3984,83 79,10 32,60 TL 6.05.2017 6.06.2017 25135,41 25422,72 287,31 118,40 TL 151,00 TL
7 Temmuz 2017 7.06.2017 6.07.2017 3984,83 4051,00 66,17 27,30 TL 7.06.2017 6.07.2017 25422,72 25539,47 116,75 48,00 TL 75,30 TL
8 Ağustos 2017 7.07.2018 3.08.2018 4051,00 4110,00 59,00 24,30 TL 7.07.2018 3.08.2018 25539,47 25643,00 103,53 42,70 TL 67,00 TL
9 Eylül 2017 4.08.2018 7.09.2018 4110,00 4181,90 71,90 29,20 TL 4.08.2018 7.09.2018 25643,00 25783,26 140,26 57,30 TL 86,50 TL

10 Ekim 2017 7.09.2018 5.10.2018 4181,90 4247,26 65,36 56,77 TL 7.09.2018 5.10.2018 25783,26 25910,59 127,33 110,33 TL 167,10 TL
11 Kasım 2017 6.10.2017 6.11.2017 4247,26 4331,60 84,34 64,69 TL 6.10.2017 6.11.2017 25910,59 26194,73 284,14 175,85 TL 240,54 TL
12 Aralık 2017 7.11.2017 5.12.2017 4331,60 4403,55 71,95 29,70 TL 7.11.2017 5.12.2017 26194,73 26594,08 399,35 163,40 TL 193,10 TL

869,275 416 TL 3481,126 1.641 TL 2.058 TL
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